[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

PORTARIA 1969/2014
De 09 de dezembro de 2014

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,
RESOLVE:

CONCEDER, a contar de 08 de dezembro de 2014, à servidora CRISTIANE BARRETTO FERRAZ, RG 30.124.255-0, Agente Administrativa, 15 (quinze) dias de licença-prêmio a que tem direito, nos termos da Certidão n° 28/14, restando-lhe do mencionado período um saldo de 75 (setenta e cinco dias) dias. Câmara Municipal de Araraquara, aos 09 (nove) dias do mês de dezembro do ano 2014 (dois mil e quatorze).//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
JOÃO SIQUEIRA DE FARIAS
Presidente
ÉLIDE MARIA INFORSATO

Administradora Geral

Registrada à fl. 329 do livro competente nº. 12
DHD

[image: image1.png]